
 
 
 

Allegato 7 – Offerta Economica 
Da inserire nella BUSTA “B” – Offerta economica  

Pag. 1 a 2 

 

 

Università degli Studi “Magna Græcia” 
Viale Europa (località Germaneto) Campus Universitario - 88100 Catanzaro 

 
 

Procedura negoziata sottosoglia, ex art. 36, comma 2 lett b) del D.lgs. n. 50/2016 e 

ss.mm.ii., per come derogato dall’art.1 comma 2 lett. b) del D.L n. 76/2020, convertito in 

Legge n. 120 dell’11/09/2020 e dal D.L. n. 77/21 convertito in legge n.108/21 ,  per lo 

svolgimento del servizio di cura, gestione, mantenimento e controllo degli animali da 

laboratorio presso gli stabulari dell'Università degli Studi Magna Grecia di Catanzaro, 

da aggiudicarsi con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa 

MODULO DELL’OFFERTA ECONOMICA 

Il sottoscritto ………………………………………………………………. (cognome, nome e 

data di nascita) in qualità di …………………...…. (rappresentante legale, procuratore, etc.) 

dell’impresa ……………………………….  

con sede in ……………………..  C.F. ……………….....  

Partita I.V.A. ………………………………………… 

In caso di associazione temporanea di imprese o consorzi non ancora costituiti aggiungere: 

quale mandataria della costituenda ATI/Consorzio …………………………………………………... 

 il sottoscritto ……………………………………………………………………….. 

(cognome, nome e data di nascita) in qualità di ………………….……… (rappresentante legale, procuratore, 

etc.) dell’impresa …………….…………………………  

con sede in ……………………………………… C.F. ………………………  

Partita I.V.A. .......……………….  

quale mandante della costituenda ATI/Consorzio………………………… ……………………….….. 

 il sottoscritto …………………………………………….. (cognome, nome e data di nascita) in 

qualità di …………………………. ……… (rappresentante legale, procuratore, etc.) dell’impresa 

…………….……………………..…………… con sede in ……………………………………… 

C.F. ……………………… Partita I.V.A. .......……………. quale mandante della costituenda 

ATI/Consorzio……………………………….….. 

ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 28.12.2000, n. 445, consapevole del fatto che, in caso di 
mendace dichiarazione saranno applicate nei suoi riguardi, ai sensi dell’art. 76 dello stesso 
decreto, le sanzioni previste dal codice penale e dalle leggi speciali in materia di falsità negli atti e 
dichiarazioni mendaci, oltre alle conseguenze amministrative previste per le procedure 
concernenti gli appalti pubblici 

OFFRE/OFFRONO 

per l’esecuzione del servizio oggetto della presente procedura 



 
 
 

Allegato 7 – Offerta Economica 
Da inserire nella BUSTA “B” – Offerta economica  

Pag. 2 a 2 

 

a) il prezzo totale offerto per lo svolgimento del servizio, al netto di Iva e/o di altre 

imposte e contributi di legge 

__________________________________________________________ 

 

Ai sensi dell’art. 95, comma 10 del D.Lgs. n. 50/2016, indica i seguenti costi per la manodopera e i 
costi per la sicurezza specifici (o aziendali) strettamente connessi all’attività d’impresa: 

Costi per la manodopera 

€ _____________ (in cifre) Euro ________(in lettere) 

Costi aziendali per la sicurezza 

€ _____________ (in cifre) Euro ________(in lettere) 

 

 

 

Il/i concorrente/i 

………………………….. 

(Timbro e firma leggibili) 

N.B.: 

 La variazione percentuale unica, sul prezzo dell’appalto dovrà, nell’offerta, essere espressa in cifre e ripetuta in lettere. In 
caso di discordanza, vale l’indicazione in lettere. 

 Nel caso di consorzi o ATI non ancora costituiti l’offerta dovrà essere sottoscritta dai titolari o legali 
rappresentanti di tutte le imprese che costituiranno i raggruppamenti od i consorzi. 

(*) Nota: In base a quanto stabilito dall’art. 95, comma 10 del D.Lgs. 50/2016: Nell'offerta economica l'operatore deve indicare i propri costi 
della manodopera e gli oneri aziendali concernenti l'adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro ad esclusione delle 
forniture senza posa in opera, dei servizi di natura intellettuale e degli affidamenti ai sensi dell'articolo 36, comma 2, lettera a). Le stazioni appaltanti, 
relativamente ai costi della manodopera, prima dell'aggiudicazione procedono a verificare il rispetto di quanto previsto all'articolo 97, comma 5, lettera d) 


